
  

  Suchergebnisse
  

Sie haben folgende Suche eingegeben:

 

Ergebnisse 1 - 13 von 13 für tvod (5.0333 Sekunden)

  

Erzieher/in (m/w/d) Elementar- und Hortbereich [100.00% Relevanz]

erfolgt in die Entgeltgruppe S 8 a bzw. S 3 TVöD SuE. Berufserfahrungen können für die … nach
Tarifvertrag für den öffentlichen Dienst (TVöD) Entgeltgruppe S 8 a, Jahressonderzahlung,

https://www.henstedt-ulzburg.de/EBK-Stellenangebote/20230914_sa_kita.html - 63.46 kB

  

Techniker/in (m/w/d) für das Sachgebiet Tiefbau [50.00% Relevanz]

von 19,50 Stunden bis zu Entgeltgruppe 9 b TVÖD vorgesehen. Das ist Henstedt-Ulzburg Die rd. 29.

https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20251021_sa_4.46.html - 64.2 kB

  

Bauingenieur/in (m/w/d) für das Sachgebiet Tiefbau [50.00% Relevanz]

unbefristet in Vollzeit bis zu Entgeltgruppe 11 TVÖD vorgesehen. Die Planstelle ist grundsätzlich

https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20251021_sa_4.45.html - 64.28 kB

  

Techniker/in (m/w/d) für das Sachgebiet Tiefbau [50.00% Relevanz]

von 19,50 Stunden bis zu Entgeltgruppe 9 b TVÖD vorgesehen. Das ist Henstedt-Ulzburg Die rd. 29.

https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20251021_sa_4.46.html?pdf=-1%22%20OR%20
5%2A5=25%20--%20 - 63.97 kB

https://www.henstedt-ulzburg.de/EBK-Stellenangebote/20230914_sa_kita.html
https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20251021_sa_4.46.html
https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20251021_sa_4.45.html
https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20251021_sa_4.46.html?-1%22%20OR%205%2A5=25%20--%20


  

Bauingenieur/in (m/w/d) für das Sachgebiet Tiefbau [50.00% Relevanz]

unbefristet in Vollzeit bis zu Entgeltgruppe 11 TVÖD vorgesehen. Die Planstelle ist grundsätzlich

https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20251021_sa_4.45.html?pdf=-1%22%20OR%20
5%2A5=25%20--%20 - 64.06 kB

  

An unseren vier Grundschulstandorten [50.00% Relevanz]

S 2 Tarifvertrag für den öffentlichen Dienst(TVöD), Jahressonderzahlung, Leistungsorientierte

https://www.henstedt-ulzburg.de/EBK-Stellenangebote/20260203_ebk_ogt.html - 63.85 kB

  

KiTa Wald [50.00% Relevanz]

geboten: Eingruppierung in die Entgeltgruppe S 9 TVöD, Jahressonderzahlung, Leistungsorientierte

https://www.henstedt-ulzburg.de/EBK-Stellenangebote/20260204_ebk_stv-ltg.html - 64.23 kB

  

Küchenservicekräfte [50.00% Relevanz]

1 / Tarifvertrag für den öffentlichen Dienst (TVöD) Jahressonderzahlung, leistungsorientierte

https://www.henstedt-ulzburg.de/EBK-Stellenangebote/20260203_ebk_service.html - 63.99 kB

  

Mitarbeitende/r (m/w/d) für das Sachgebiet kaufmännische Gebäudemanagement [50.00%
Relevanz]

von 20,0 Stunden bis zu Entgeltgruppe 5 TVÖD vorgesehen. Das ist Henstedt-Ulzburg Die rd. 29.

https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20260204_sa_5.16.html - 66.07 kB

https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20251021_sa_4.45.html?-1%22%20OR%205%2A5=25%20--%20
https://www.henstedt-ulzburg.de/EBK-Stellenangebote/20260203_ebk_ogt.html
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https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20260204_sa_5.16.html


  

Sachgebietsleitung (m/w/d) für das Sachgebiet Kaufmännisches Gebäudemanagement 
[50.00% Relevanz]

unbefristet in Vollzeit bis zu Entgeltgruppe 11 TVÖD vorgesehen. Die Planstelle ist grundsätzlich

https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20260204_sa_5.10.html - 66.54 kB

  

Mitarbeitende/r (m/w/d) für das Sachgebiet Kassen- und Forderungsmanagement [50.00%
Relevanz]

von 35,0 Stunden bis zu Entgeltgruppe 8 TVÖD, für Beamtinnen und Beamte bis zur

https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20260204_sa_2.43.html - 66.3 kB

  

Zwei Mitarbeitende (m/w/d) für das Sachgebiet Personalwesen [50.00% Relevanz]

unbefristet in Vollzeit bis zu Entgeltgruppe 9 b TVÖD vorgesehen. Die Planstellen sind grundsätzlich

https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20260204_sa_sg1.2.html - 65.46 kB

  

Mitarbeitende/r (m/w/d) für das Sachgebiet Organisation [50.00% Relevanz]

) in Vollzeit bis zu Entgeltgruppe 10 TVÖD vorgesehen. Die Planstelle ist grundsätzlich

https://www.henstedt-ulzburg.de/stellenausschreibungen/20260204_sa_1.12.html - 65.91 kB

  

Meinten Sie vielleicht:

tod  tvaöd  stvo  tool  tödt  ton  toom  food  ivo  tot  voß  tode  tor  toor  hood  ovoü  trog  dvd  toy  good  
vos  lood  tied  vob   
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